1/1

Av
is

o
n.

º
95

64
/2

02
4/

2

07-05-2024

N.º 88

 2.ª série

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E INOVAÇÃO

Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Agrupamento de Escolas Irmãos Passos, Matosinhos

Aviso n.º 9564/2024/2

Sumário: Cessação de funções, por motivo de falecimento, da docente Anabela Ferreira Pinto Nunes.

Nos termos do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
torna-se público que a Docente Anabela Ferreira Pinto Nunes, cessou funções por motivo de falecimento,
em 08 de julho de 2023.

12 de abril de 2024. — O Diretor, Paulo Alexandre Brito Pais Gaspar.
317605929